

**EJECUCION DEL PRESUPUESTO**  
**RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO**  
**EJERCICIO 2018**  
**(En Nuevos Soles)**

Fecha : 17/10/2018  
 Hora : 11:02:57  
 Pag. : 1 de 2

SECTOR: 28 CONGRESO DE LA REPUBLICA  
 PLIEGO: 028 CONGRESO DE LA REPUBLICA  
 EJECUTORA: 001 CONGRESO DE LA REPUBLICA (000477)  
 RUBRO: 1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

Clasific.	Descripcion	PIM	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SET	OCT	NOV	DIC	TOTAL
1	INGRESOS PRESUPUESTARIOS														
1.3	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y	325,000													
1.3.19	VENTA DE OTROS BIENES	325,000													
1.1.1.9.1.1	VENTA DE PUBLICACIONES	325,000	16,509.19	33,731.93	20,876.67	12,058.00	17,681.47	16,471.36	55,561.30	55,869.42	26,450.47				255,209.81
	Total Genérica:1.3	325,000	16,509.19	33,731.93	20,876.67	12,058.00	17,681.47	16,471.36	55,561.30	55,869.42	26,450.47				255,209.81
1.5	OTROS INGRESOS	326,914													
1.5.1.1	RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA														
1.5.1.1.1.1	INTERESES POR DEPOSITOS		6,845.81	3,855.30	2,775.75	2,814.12	2,634.54	2,698.09		5,240.12					26,863.73
1.5.2.1	MULTAS Y SANCIONES NO TRIBUTARIAS														
1.5.2.1.1.1	DE ADMINISTRACION GENERAL		39,870.44	2,539.07	5,606.19	3,051.57	8,574.86	7,522.09	20,697.63	9,331.68	10,516.22				107,709.75
1.5.2.2	SANCIONES														
1.5.2.2.1.3	EJECUCION DE GARANTIA		13,634.25												13,634.25
1.5.5.1	INGRESOS DIVERSOS	326,914													
1.5.5.1.4.9	REPARACIONES CIVILES		750.51					6,504.88			5,204.34				12,459.73
1.5.5.1.4.99	OTROS INGRESOS DIVERSOS	326,914	15,331.05	11,998.53	11,603.13	30,018.58	9,180.98	-9,915.22	-2,017.74	525.37	10,285.41				77,010.09
	Total Genérica:1.5	326,914	76,432.06	18,392.90	19,985.07	35,884.27	20,390.38	6,809.84	18,679.89	15,097.17	26,005.97				237,677.55
1.9	SALDOS DE BALANCE	1,500,000													
1.9.1.1	SALDOS DE BALANCE	1,500,000													
1.9.1.1.1.1	SALDOS DE BALANCE	1,500,000	4,202,066.51			-43,547.79	-7,156.66	-1,415.00	-12,301.89	-1,889.00					4,135,756.17
	Total Genérica: 1.9	1,500,000	4,202,066.51			-43,547.79	-7,156.66	-1,415.00	-12,301.89	-1,889.00					4,135,756.17
	Total Tipo Transacción: 1	2,151,914	4,295,007.76	52,124.83	40,861.74	4,394.48	30,915.19	21,866.20	61,939.30	69,077.59	52,456.44				4,628,643.53
	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>2,151,914</b>	<b>4,295,007.76</b>	<b>52,124.83</b>	<b>40,861.74</b>	<b>4,394.48</b>	<b>30,915.19</b>	<b>21,866.20</b>	<b>61,939.30</b>	<b>69,077.59</b>	<b>52,456.44</b>				<b>4,628,643.53</b>



**EJERCICIO 2018**

(En Nuevos Soles)

**FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS**

CLASIF.	DESCRIPCION	PIM	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1	INGRESOS PRESUPUESTARIOS														
1.9	SALDOS DE BALANCE	12,038.00													
1.9.1.1	SALDOS DE BALANCE	12,038.00													
1.9.1.1.1	1 SALDOS DE BALANCE	12,038.00	52,211.35												52,211.35
	Total Genérica :1.9	12,038.00	52,211.35												52,211.35
	Total Tipo Transacción : 1	12,038.00	52,211.35												52,211.35
	<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>52,211.35</b>												<b>52,211.35</b>

